
 

GYVENIMO APRAŠYMAS 
 

Vardas, pavardė: Vilija Nausėdaitė 

Gimimo data: 1979 m.  

  

  

  

 

Išsilavinimas: 

 

Institucija: Vilniaus Universitetas, Teisės fakultetas 

Data: 1997-2002 

Įgytas išsilavinimas Teisės magistras 

Institucija: Kybartų K. Donelaičio vidurinė mokykla  

(A lygio anglų kalba, atestatas su pagyrimu) 

Data: 1986-1997 

 

Kalbos: 

 

Kalba Skaitymas Kalbėjimas Rašymas 

Lietuvių Gimtoji Gimtoji Gimtoji 

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai 

Rusų Gerai Gerai Gerai 

Prancūzų Patenkinamai Silpnai Patenkinamai 

 

Darbo patirtis: 

 

Data: 2005 m. sausis- dabar 

Vieta: Lietuva, Vilnius 

Institucija: Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisija 

Pareigos: Teisės ir priežiūros skyriaus vedėja 

Aprašymas: Skyrius atsakingas už vertybinių popierių rinką reglamentuojančių teisės aktų 

projektų rengimą, įskaitant šios srities ES direktyvų tinkamą perkėlimą, finansų 

tarpininkų veiklos licencijavimą ir priežiūrą, pažeidimų ir skundų tyrimą, 

atstovavimą teismuose, tarptautinį bendradarbiavimą 

  

Data: 2003 m. lapkritis - 2005 m. sausis 

Vieta: Lietuva, Vilnius 

Institucija: Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisija 

Pareigos: Investicijų valdymo skyriaus vedėja 



Aprašymas: Skyrius atsakingas už investicijų valdymo industrijos - kolektyvinio investavimo 

subjektų, pensijų fondų, jų valdymo įmonių - licencijavimą ir priežiūrą, jų veiklą 

reglamentuojančių teisės aktų projektų rengimą 

  

Data: 2001 m. sausis- 2003 m. lapkritis 

Vieta: Lietuva, Vilnius 

Institucija: Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisija 

Pareigos: Teisės ir priežiūros skyriaus specialistė 

Aprašymas: Pagrindinės veiklos sritys - dalyvavimas rengiant teisės aktų, reglamentuojančių 

pensijų fondų veiklą, projektus, dalyvavimas darbo grupės, perkėlusios ES 

direktyvą dėl finansinio užtikrinimo susitarimų į nacionalinę teisę, darbe, dvišalių 

susitarimų dėl bendradarbiavimo ir keitimosi informacija su užsienio priežiūros 

institucijomis rengimas, nuolatinė finansų tarpininkų priežiūra 

  

Data: 2000 m. rugpjūtis - gruodis 

Vieta: Lietuva, Vilnius 

Institucija: Advokatų kontora „Zabiela, Zabielaitė ir partneriai" 

Pareigos: Teisininkė - padėjėja 

Aprašymas: Pagrindinė veikla - atstovavimas įmonių ir komercinės teisės srityse: įmonių 

steigimo dokumentų rengimas, procesinių dokumentų, sandorių rengimas, 

dalyvavimas projekte, kurio metu buvo perengta informacija apie Lietuvos teisinė 

bazę užsienio interneto portalui 

 

Stažuotės, seminarai: 

 

Data: 2005 m. vasaris 

Vieta: Taivanis, Taipėjus 

Aprašymas: IOSCO (Tarptautinės vertybinių popierių komisijų organizacijos) tarptautinis 

seminaras ”Korporatyvinis valdymas ir investuotojų apsauga” 

  

Data: 2003 m. lapkritis 

Vieta: Ispanija, Madridas 

Aprašymas: IOSCO seminaras - apmokymo programa dėl vertybinių popierių reguliavimo ir 

investuotojų švietimo tikslų ir principų įgyvendinimo 

  

Data: 2003 m. gegužė 

Vieta: Kroatija, Zagrebas 

Aprašymas: INPRS (Tarptautinio pensijų fondų reguliatorių ir prižiūrėtojų tinklo) seminaras 

dėl privačių pensijų 

  

Data: 2002 m. rugsėjis 

Vieta: Danija, Kopenhaga 

Aprašymas: Šiaurės ministrų tarybos seminaras dėl kliringo ir atsiskaitymų ES 

  



Data: 2002 m. rugsėjis 

Vieta: Lietuva, Vilnius 

Aprašymas: Emitentų informacijos atskleidimas ir korporatyvinis valdymas (apmokymų 

programa organizuota Vertybinių popierių komisijos, Rytų- Vakarų valdymo 

instituto ir JAV vertybinių popierių ir biržų komisijos 

  

Data: 2002 m. kovas 

Vieta: Lenkija, Varšuva 

Aprašymas: Pasaulio banko kursas: Pensijų reforma, antros kartos ir įgyvendinimo klausimai 

  

Data: 2002 vasaris 

Vieta: Estija, Talinas 

Aprašymas: OECD seminaras dėl draudimo ir privačių pensijų Baltijos šalyse 

  

Data: 2001 m. lapkritis 

Vieta: Lenkija, Varšuva 

Aprašymas: INPRS seminaras dėl privačių pensijų fondų patikrinimų 

  

Data: 2001 m. 

Vieta: Bulgarija, Sofija 

Aprašymas: Pirmoji INPRS konferencija dėl privačių pensijų 

 


